

Общество с ограниченной ответственностью «Ларь»
111675, г. Москва, ул. Руднёвка, дом 4, комната 1, офис 3,
ИНН 7720347087, КПП 772001001,
+7 (495) 215-27-80

Исх. № 6/н от 03 августа 2026г.

ФГБУ «ЦЛАТИ ПО ЮФО»

Предложение по запросу

№ п.п.	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС	НДС	Цена с НДС	Сумма
1.	Пипетка градуированная 1-2-2-25	шт	2	135,20	Без НДС	135,20	270,40
2.	Пипетка градуированная 3-2-2-25	шт	2	135,20	Без НДС	135,20	270,40
3.	Пипетка градуированная 1-2-2-10	шт	10	122,10	Без НДС	122,10	1 221,00
4.	Пипетка градуированная 3-2-2-10	шт	10	122,10	Без НДС	122,10	1 221,00
5.	Пипетка градуированная 1-1-2-5	шт	15	119,90	Без НДС	119,90	1 798,50
6.	Пипетка градуированная 3-1-2-5	шт	15	100,30	Без НДС	100,30	1 504,50
7.	Пипетка градуированная 1-1-2-2	шт	10	89,40	Без НДС	89,40	894,00
8.	Пипетка градуированная 3-1-2-2	шт	10	89,40	Без НДС	89,40	894,00
9.	Пипетка градуированная 1-1-2-1	шт	15	89,40	Без НДС	89,40	1 341,00
10.	Пипетка градуированная 3-1-2-1	шт	10	396,80	Без НДС	396,80	3 968,00
11.	Пипетка Мора 2-2-1	шт	5	172,20	Без НДС	172,20	861,00
12.	Пипетка Мора 2-1-1	шт	2	1 029,00	Без НДС	1 029,00	2 058,00
13.	Пипетка Мора 2-2-2	шт	5	178,80	Без НДС	178,80	894,00
14.	Пипетка Мора 2-1-5	шт	2	1 103,10	Без НДС	1 103,10	2 206,20
15.	Пипетка Мора 2-2-5	шт	15	471,90	Без НДС	471,90	7 078,50
16.	Пипетка Мора 2-2-10	шт	5	237,60	Без НДС	237,60	1 188,00
17.	Пипетка Мора 2-1-10	шт	2	1 029,00	Без НДС	1 029,00	2 058,00
18.	Пипетка Мора 2-2-20	шт	5	300,80	Без НДС	300,80	1 504,00
19.	Пипетка Мора 2-2-25	шт	5	331,40	Без НДС	331,40	1 657,00
20.	Пипетка Мора 2-2-50	шт	5	409,80	Без НДС	409,80	2 049,00
21.	Пипетка Мора 2-2-100	шт	5	540,60	Без НДС	540,60	2 703,00
22.	Мерная колба 2-10-2 (с пробкой)	шт	15	226,70	Без НДС	226,70	3 400,50
23.	Мерная колба 2-25-2 (с пробкой)	шт	15	272,50	Без НДС	272,50	4 087,50
24.	Мерная колба 1-25-2	шт	15	259,40	Без НДС	259,40	3 891,00
25.	Мерная колба 2-50-2 (с пробкой)	шт	15	307,40	Без НДС	307,40	4 611,00
26.	Мерная колба 1-50-2	шт	15	289,90	Без НДС	289,90	4 348,50
27.	Мерная колба 2-100-2 (с пробкой)	шт	15	368,40	Без НДС	368,40	5 526,00
28.	Мерная колба 2-200-2 (с пробкой)	шт	10	501,40	Без НДС	501,40	5 014,00
29.	Мерная колба 2-250-2 (с пробкой)	шт	10	505,80	Без НДС	505,80	5 058,00
30.	Мерная колба 2-500-2 (с пробкой)	шт	5	1 276,50	Без НДС	1 276,50	6 382,50
31.	Мерная колба 2-1000-2 (с пробкой)	шт	3	941,80	Без НДС	941,80	2 825,40
32.	Мерная колба 2-2000-2 (с пробкой)	шт	2	1 401,70	Без НДС	1 401,70	2 803,40

33.	Мерная колба 2-100-1 (с пробкой)	шт	1	2 085,10	Без НДС	2 085,10	2 085,10
34.	Мерная колба 2-250-1 (с пробкой)	шт	1	2 482,10	Без НДС	2 482,10	2 482,10
35.	Мерная колба 2-500-1 (с пробкой)	шт	1	3 474,90	Без НДС	3 474,90	3 474,90
36.	Мерная колба 2-1000-1 (с пробкой)	шт	1	6 453,40	Без НДС	6 453,40	6 453,40
37.	Пробирка (мерная) П-2-5-0,2-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	10	407,00	Без НДС	407,00	4 070,00
38.	Пробирка (мерная) П-2-10-0,2-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	30	442,10	Без НДС	442,10	13 263,00
39.	Пробирка (мерная) П-1-10-0,1 ХС ГОСТ 1770-74	шт	5	588,60	Без НДС	588,60	2 943,00
40.	Пробирка (мерная) П-2-15-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	30	248,50	Без НДС	248,50	7 455,00
41.	Пробирка (мерная) П-2-20-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 (с пробкой)	шт	30	270,30	Без НДС	270,30	8 109,00
42.	Пробирка (мерная) П-2-25-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 (с пробкой)	шт	30	300,80	Без НДС	300,80	9 024,00
43.	Цилиндр 1-10-2	шт	5	233,30	Без НДС	233,30	1 166,50
44.	Цилиндр 1-25-2	шт	5	296,50	Без НДС	296,50	1 482,50
45.	Цилиндр 1-50-2	шт	5	331,40	Без НДС	331,40	1 657,00
46.	Цилиндр 1-100-2	шт	5	394,60	Без НДС	394,60	1 973,00
47.	Цилиндр 1-250-2	шт	5	754,30	Без НДС	754,30	3 771,50
48.	Цилиндр 1-500-2	шт	5	1 172,80	Без НДС	1 172,80	5 864,00
49.	Цилиндр 1-1000-2	шт	3	1 654,60	Без НДС	1 654,60	4 963,80
50.	Цилиндр 1-2000-2	шт	2	2 853,60	Без НДС	2 853,60	5 707,20
51.	Цилиндр 2-25-2 (с пробкой)	шт	3	871,70	Без НДС	871,70	2 615,10
52.	Цилиндр 2-50-2 (с пробкой)	шт	3	1 098,60	Без НДС	1 098,60	3 295,80
53.	Цилиндр 2-100-2 (с пробкой)	шт	3	1 460,60	Без НДС	1 460,60	4 381,80
54.	Цилиндр 2-250-2 (с пробкой)	шт	3	2 079,40	Без НДС	2 079,40	6 238,20
55.	Цилиндр 2-500-2 (с пробкой)	шт	3	2 715,50	Без НДС	2 715,50	8 146,50
56.	Бюретка 1-3-2-25-0.05	шт	1	3 052,00	Без НДС	3 052,00	3 052,00
57.	Бюретка 1-3-2-25-0,1 (б/крana) с оливой 2 кл	шт	1	536,30	Без НДС	536,30	536,30
58.	Бюретка 1-3-2-10-0,05 (б/крana) с оливой 2 кл	шт	1	444,70	Без НДС	444,70	444,70
59.	Воронка делительная ВД-1-50 ХС с гайкой из АБС –пластик. Цилиндрическая	шт	7	2 145,10	Без НДС	2 145,10	15 015,70
60.	Воронка делительная ВД-1-100 ХС с гайкой из АБС –пластик, Цилиндрическая	шт	7	1 519,10	Без НДС	1 519,10	10 633,70
61.	Воронка делительная ВД-3-100 ХС с гайкой из АБС –пластик, грушевидная	шт	7	1 550,80	Без НДС	1 550,80	10 855,60
62.	Воронка делительная ВД-3-250 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	7	1 935,10	Без НДС	1 935,10	13 545,70
63.	Воронка делительная ВД-3-500 ХС с гайкой из АБС –пластик, грушевидная	шт	5	2 571,50	Без НДС	2 571,50	12 857,50
64.	Воронка делительная ВД-3-1000 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	5	3 357,50	Без НДС	3 357,50	16 787,50
65.	Воронка делительная ВД-3-2000 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	3	7 491,20	Без НДС	7 491,20	22 473,60
66.	Воронки лабораторные В-25-38 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	15	126,40	Без НДС	126,40	1 896,00
67.	Воронки лабораторные В-56-80 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	15	194,00	Без НДС	194,00	2 910,00

68.	Воронки лабораторные В-75-110 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	15	231,10	Без НДС	231,10	3 466,50
69.	Воронки лабораторные В-100-150 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	15	353,20	Без НДС	353,20	5 298,00
70.	Колба коническая Кн-1-50-29/32 ТС с пробкой	шт	15	601,70	Без НДС	601,70	9 025,50
71.	Колба коническая Кн-1-100-29/32 ТС с пробкой	шт	15	706,30	Без НДС	706,30	10 594,50
72.	Колба коническая Кн-1-250-29/32 ТС с пробкой	шт	15	867,60	Без НДС	867,60	13 014,00
73.	Колба коническая Кн-1-500-29/32 ТС с пробкой	шт	10	976,60	Без НДС	976,60	9 766,00
74.	Колба коническая Кн-1-1000-29/32 ТС с пробкой	шт	5	1 412,60	Без НДС	1 412,60	7 063,00
75.	Колба коническая Кн-1-2000-29/32 ТС с пробкой	шт	5	2 284,60	Без НДС	2 284,60	11 423,00
76.	Колба коническая Кн-1-5000-45/40 ТС с пробкой	шт	1	4 327,30	Без НДС	4 327,30	4 327,30
77.	Комплект для упаривания №4	шт	1	79 570,00	Без НДС	79 570,00	79 570,00
78.	Колбы Бунзена, объемом 500 см3	шт	2	989,70	Без НДС	989,70	1 979,40
79.	Колбы Бунзена, объемом 1000 см3	шт	2	1 299,30	Без НДС	1 299,30	2 598,60
80.	Капилляры стеклянные, длина 75 мм, 50шт/уп	шт	50	3,60	Без НДС	3,60	180,00
81.	Колонка хроматографическая не маркированная, с прямым стеклянным краном, 300x18 мм	шт	2	4 654,30	Без НДС	4 654,30	9 308,60
82.	Колонка хроматографическая не маркированная, с прямым стеклянным краном, 300x10 мм	шт	10	4 272,80	Без НДС	4 272,80	42 728,00
83.	Пробирки для центрифугирования пластиковые, 10 см3	шт	40	20,70	Без НДС	20,70	828,00
84.	Пробирки для центрифугирования пластиковые, 100 см3	шт	10	872,00	Без НДС	872,00	8 720,00
85.	Пробирка микроцентрифужная типа «Эпендорф» с делениями 1,5 мл с пробкой	шт	2000	1,40	Без НДС	1,40	2 800,00
86.	Пробирка П4-25-14/23 ГОСТ 25336-82	шт	20	582,10	Без НДС	582,10	11 642,00
87.	Пробирка колориметрическая с пробкой (10 мл) ГФ 6.451.438.	шт	10	4 604,20	Без НДС	4 604,20	46 042,00
88.	Пробирка мерная с рантом 50 мл 22*250 мм Чехия / 7832 / 1632437010925	шт	10	1 642,00	Без НДС	1 642,00	16 420,00
89.	Стаканы химические В-1-50, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	50	109,00	Без НДС	109,00	5 450,00
90.	Стаканы химические В-1-100, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	50	133,00	Без НДС	133,00	6 650,00
91.	Стаканы химические В-1-150, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	50	191,80	Без НДС	191,80	9 590,00
92.	Стакан Н-1-200, ТС	шт	20	527,60	Без НДС	527,60	10 552,00
93.	Стаканы химические В-1-250, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	20	185,30	Без НДС	185,30	3 706,00
94.	Стаканы химические В-1-400, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	15	263,80	Без НДС	263,80	3 957,00
95.	Стаканы химические В-1-600, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	7	408,80	Без НДС	408,80	2 861,60
96.	Стаканы химические В-1-1000, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	15	593,80	Без НДС	593,80	8 907,00
97.	Стаканы химические В-1-2000, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	3	1 717,80	Без НДС	1 717,80	5 153,40
98.	Стаканчики для взвешивания СВ-14/8	шт	10	366,20	Без НДС	366,20	3 662,00
99.	Стаканчики для взвешивания СВ-19/9	шт	10	309,60	Без НДС	309,60	3 096,00
100.	Стаканчики для взвешивания СВ-24/10	шт	10	331,40	Без НДС	331,40	3 314,00
101.	Стаканчики для взвешивания СВ-34/12	шт	10	420,70	Без НДС	420,70	4 207,00

102.	Стаканчики для взвешивания СН-45/13	шт	10	418,60	Без НДС	418,60	4 186,00
103.	Стаканчики для взвешивания СН-60/14	шт	10	549,40	Без НДС	549,40	5 494,00
104.	Склянка БПК-250-24/29-14/23	шт	40	4 292,70	Без НДС	4 292,70	171 708,00
105.	Стекло часовое диаметр 70 мм, 10 шт/уп	уп	5	143,40	Без НДС	143,40	717,00
106.	Цилиндр Снеллена-400 шкала 0-40 см (350 мл) ГФ7.380.313 с калибровкой	шт	1	15 982,40	Без НДС	15 982,40	15 982,40
107.	VC20R120ASC041 Виалы прозрачные с плоским дном, с обжимными крышками 20мм с септой, 20 мл, 100 шт/уп	шт	30	404,60	Без НДС	404,60	12 138,00
108.	Штатив д/центрифужных (Эппендорфа) для пробирок 1,5 мл, 60 гн., п/п, МиниМед	шт	5	700,50	Без НДС	700,50	3 502,50
109.	Погружной штатив-ротатор для Эппендорф 1,5-2,0 мл	шт	1	1306,40	Без НДС	1306,40	1306,40
110.	Наконечник д/дозаторов тип Универсальный 100-1000 мкл, ТУ 32.50.50-030-29508133-2019, 500 шт/уп	шт	250	1,20	Без НДС	1,20	300,00
111.	Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипеточным, универсальный 5000 мкл, ТУ 32.50.50-001-56278322-2021, ООО «Экросхим», 100 шт/уп	шт	250	51,30	Без НДС	51,30	12 825,00
112.	Пипетка для переноса жидкостей (Пастера) 3,5 мл, стер, п/эт, ТУ 32.50.50-029-29508133-2018, инд.уп, уп.100 шт, МиниМед	шт	100	5,80	Без НДС	5,80	580,00
113.	Чаша выпарительная № 3	шт	20	207,70	Без НДС	207,70	4 154,00
114.	Шпатель двусторонний для оттеснения языка при осмотре глотки прямой длиной 180мм	шт	5	218,00	Без НДС	218,00	1 090,00
115.	Скальпель брюшистый средний СБ 150х40 мм (нержавеющая сталь)	шт	5	625,70	Без НДС	625,70	3 128,50
116.	Палочка стеклянная 130 мм длина, диаметр 4 мм	шт	20	26,20	Без НДС	26,20	524,00
117.	Трубки хлоркальциевые ТХ-П-1-17(25)	шт	5	817,50	Без НДС	817,50	4 087,50
118.	1245033 Бутыль Вульфа, со стеклянным краном 29/32, ПП крышкой GL 45, 181х330 мм, 5000 мл	шт	1	5 920,80	Без НДС	5 920,80	5 920,80
119.	Промывалка п/э 250 мл для ополаскивания лабораторной посуды	шт	5	270,30	Без НДС	270,30	1 351,50
120.	Чашки кристаллизационные толстостенные объемом 2 дм3	шт	6	2 186,00	Без НДС	2 186,00	13 116,00
121.	Чашки кристаллизационные толстостенные объемом 5 дм3	шт	2	9 174,90	Без НДС	9 174,90	18 349,80
122.	Основание штатива 300*200 со штырем 700*10 литье	шт	5	4 357,80	Без НДС	4 357,80	21 789,00
123.	LAFC8888Z02 Двупалый зажим из цинкового сплава, 8х150 мм	шт	5	501,40	Без НДС	501,40	2 507,00
124.	LAFC8888Z04 Четырехпалый зажим из цинкового сплава, с регулируемой муфтой	шт	5	1 122,70	Без НДС	1 122,70	5 613,50
125.	Кольцо для штатива ШФР-ММ, внутр. Диамет. 50±3,0 мм, инд/100 шт	шт	5	1 210,80	Без НДС	1 210,80	6 054,00
126.	Кольцо для штатива 60 мм НО310-60	шт	6	414,20	Без НДС	414,20	2 485,20
127.	Кольцо для штатива 100 мм НО310-100	шт	6	464,30	Без НДС	464,30	2 785,80
128.	Кольцо для штатива 140 мм НО300-140	шт	6	610,40	Без НДС	610,40	3 662,40
129.	Зажим - крепление для штатива 13 мм	шт	24	322,60	Без НДС	322,60	7 742,40
130.	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 100 мл	шт	15	379,10	Без НДС	379,10	5 686,50

131.	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 250 мл	шт	15	478,40	Без НДС	478,40	7 176,00
132.	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 500 мл	шт	15	613,70	Без НДС	613,70	9 205,50
133.	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 1000 мл	шт	15	1 032,60	Без НДС	1 032,60	15 489,00
134.	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 250 мл	шт	15	553,70	Без НДС	553,70	8 305,50
135.	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 500 мл	шт	15	867,60	Без НДС	867,60	13 014,00
136.	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 1000 мл	шт	15	1 264,40	Без НДС	1 264,40	18 966,00
137.	Склянка для реактивов 5000 мл (темное стекло, широкое горло, притертая пробка)	шт	5	5 087,00	Без НДС	5 087,00	25 435,00
138.	Склянка для реактивов 5000 мл (темное стекло, узкая горло, притертая пробка)	шт	2	5 090,40	Без НДС	5 090,40	10 180,80
139.	Склянка лабораторная 2000 мл из темного стекла с широкой горловиной и притертой пробкой	шт	5	3 276,30	Без НДС	3 276,30	16 381,50
140.	Склянка лабораторная 2000 мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	шт	5	2 978,40	Без НДС	2 978,40	14 892,00
141.	Склянка лабораторная 1500 мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	шт	10	1 223,60	Без НДС	1 223,60	12 236,00
142.	Банка для реактивов 100 мл, с дел., широкогорлая, с крышкой, пластик	шт	10	152,60	Без НДС	152,60	1 526,00
143.	Банка для реактивов 250 мл, с дел., широкогорлая, с крышкой, пластик	шт	10	276,90	Без НДС	276,90	2 769,00
144.	Банка для реактивов 500 мл, с дел., широкогорлая, с крышкой, пластик	шт	10	311,70	Без НДС	311,70	3 117,00
145.	Банка для реактивов 1000 мл, с дел., широкогорлая, с крышкой, пластик	шт	25	479,60	Без НДС	479,60	11 990,00
146.	ПЭТ бутылка, пластик, коричневый, объемом 500 мл, с крышками	шт.	250	97,00	Без НДС	97,00	24 250,00
147.	ПЭТ бутылка, пластик, коричневый, объемом 1000 мл, с крышками	шт.	250	226,70	Без НДС	226,70	56 675,00
148.	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 100 мл широкогорлое	шт	50	234,70	Без НДС	234,70	11 735,00
149.	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 500 мл	шт	25	748,50	Без НДС	748,50	18 712,50
150.	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 1000 мл	шт	25	1 259,20	Без НДС	1 259,20	31 480,00
151.	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 2000 мл	шт	5	11 756,70	Без НДС	11 756,70	58 783,50
152.	Спринцовки резиновые № 1, тип А	шт	10	130,80	Без НДС	130,80	1 308,00
153.	Трубка силиконовая диаметр внутренний 4 мм	м	10	126,40	Без НДС	126,40	1 264,00
154.	Трубка силиконовая диаметр внутренний 6 мм	м	10	256,00	Без НДС	256,00	2 560,00
155.	Трубка силиконовая диаметр внутренний 8 мм	м	10	329,20	Без НДС	329,20	3 292,00
156.	Трубка силиконовая диаметр внутренний 10 мм	м	10	121,90	Без НДС	121,90	1 219,00
157.	Аллонж для фильтров АФА-20, открытый	шт	10	1 046,40	Без НДС	1 046,40	10 464,00
158.	Фильтродержатели (Аллонж) ИРА – 20, закрытый	шт	10	1 286,20	Без НДС	1 286,20	12 862,00

159.	Опорная сетка для ИРА 20	шт	10	1 199,00	Без НДС	1 199,00	11 990,00
160.	Пробоотборник сорбционный «Карбон»	шт	50	1 071,80	Без НДС	1 071,80	53 590,00
161.	Патрон фторопластовый 16X120 мм, 1 сорт	шт	20	2 140,80	Без НДС	2 140,80	42 816,00
162.	Лоток из химически инертного материала 460x330x90 мм	шт.	20	2 899,40	Без НДС	2 899,40	57 988,00
163.	Коробка картонная 230x170x50 мм	шт	100	98,10	Без НДС	98,10	9 810,00
164.	Крафт бумага, листы 100*106 см	кг	5	373,80	Без НДС	373,80	1 869,00
165.	Штатив для колонок хромато графических с диаметром гнезд верхней панели 13-15 мм (Сибэкоприбор)	шт	3	16 186,50	Без НДС	16 186,50	48 559,50
166.	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 50 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	4	1 972,90	Без НДС	1 972,90	7 891,60
167.	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 10 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	4	1 059,50	Без НДС	1 059,50	4 238,00
168.	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 20 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	4	1 318,90	Без НДС	1 318,90	5 275,60
169.	Штатив для дозаторов Экохим (6 мест) (1.75.30.50.0073)	шт	2	15 685,10	Без НДС	15 685,10	31 370,20
170.	Клеенка подкладная резинотканевая (рулон 45м)	шт	1	18 246,60	Без НДС	18 246,60	18 246,60
171.	Ведро эмалированное, 12 л	шт	5	6 086,60	Без НДС	6 086,60	30 433,00
172.	Ведро пластиковое ударопрочное, 12 л	шт	5	2 016,50	Без НДС	2 016,50	10 082,50
173.	Стеклянный проточный психрометр по ГОСТ 17.2.4.08-90	шт	2	6 985,70	Без НДС	6 985,70	13 971,40
174.	Водоструйный насос	шт	2	6 441,90	Без НДС	6 441,90	12 883,80
175.	3190012 Тигель кварцевый, без крышки, 57 x 35 мм, 50 мл	шт	3	14 191,80	Без НДС	14 191,80	42 575,40
176.	Тигель из стеклоглерода (без бортиков, сорт 2, V=150 мл, толщина стенки 2 мм)	шт	3	13 276,20	Без НДС	13 276,20	39 828,60

Всего: 1 862 613,10 (один миллион восемьсот шестьдесят две тысячи шестьсот тринадцать рублей 10 копеек).

Генеральный директор

Колосов В.М.

